

## भाकृअनुप – केन्द्रीय मात्स्यिकी शिक्षा संस्थान ICAR - CENTRAL INSTITUTE OF FISHERIES EDUCATION (Deemed University)

Panch Marg, Off Yari Road, , Andheri (West), Mumbai-400061



फा. सं. 2(12)2023/स्था/प्र.

दिनांक: 20 दिसम्बर 2023

## कार्यालय आदेश / Office Order

परिषद के कार्यालय आदेश संख्या एफ.सं.11-1/2023-कार्मिक.II दिनांक 30.11.2023 के अनुसरण में, मिस. सलोनी शिवम, वैज्ञानिक (मछली स्वास्थ) ने 18 दिसम्बर 2023 की पूर्वाह्न में सीआईएफई, मुंबई में कार्यभार ग्रहण किया है। उन्हें 15.12.2023 को ICAR-CMFRI, कारवार केंद्र से कार्यमुक्त किया है। वह ज्वाइनिंग टाइम और टीटीए के लिए हकदार नहीं है क्योंकि उनका स्थानांतरण उनके अपने अनुरोध पर आधारित है।

उन्हें जलीय पर्यावरण और स्वास्थ्य प्रबंधन प्रभाग में नियुक्त किया गया है। इसे निदेशक के अनुमोदन से जारी किया गया है।

In pursuance of Council's Office Order No. F.No. Per.11-1/2023-Pers.II dated 30<sup>th</sup> November 2023, Mrs. Saloni Shivam, Scientist (Fish Health) has joined at ICAR- CIFE, Mumbai in the forenoon of 18<sup>th</sup> December 2023 after getting relieved from ICAR-Karwar Regional Station of CMFRI on 15.12.2023. She is not entitled for Joining Time and TTA as transfer is based on her own request.

She is posted in the Aquatic Environment & Health Management Division.

This issues with the approval of the Director.

त्यो रिक्रा १२ २०३३ (नवीन कुमार) वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी

## **Distribution:**

- 1. Mrs. Saloni Shivam, Scientist (Fish Health), CIFE Mumbai
- 2. Director Cell / Joint Director Cell, CIFE, Mumbai.
- 3. Shri Freedom Guria, Under Secretary (Pers.), ICAR, New Delhi w.r.t. letter No. 11-1/2023-Pers.II dated 30.11.2023.
- 4. Section Officer, PIM Section, ICAR, for updating the comprehensive database of Scientific Cadre personnel sopim.icar@gmail.com sopim.icar@nic.in
- 5. All Heads of Divisions/ Vigilance Officer/ OICs of CIFE Regional Centres
- 6. Dr. S. Jahageerdar, Nodal Officer, CIFE Regional Centres
- 7. Comptroller / CAO(SG) / AOs/ FAO / All AAOs, CIFE Mumbai.
- 8. D.D.O., CIFE, Mumbai to release her salary.
- 9. Incharge, ICT Cell, CIFE Mumbai for updating the list in the Website.
- 10. Dr. Kundan Kumar, Scientist, Nodal Officer, PERMISNET, CIFE Mumbai.
- 11. Service Book/ Personal file/ APAR Folder.
- 12. webmaster@cife.edu.in